
令和５(202３)年 5 月２日 

保護者 様 

令和５年度の土曜参観について 

 

大阪市立新平野西小学校 

校  長  松森 佳子 

 

 新緑の候、みなさまにはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素

より本校教育推進のため、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本年度の土曜参観の日程が決まりましたのでお知らせします。何かと

ご多用のおりとは存じますが、ぜひご来校くださるようお願いします。 

 なお、あくまで現時点の予定です。日程が変更になる場合もありますので、

ご了承ください。 

 

記 

 

日 時 予定されている内容 

6 月３日（土） 
土曜参観（参観授業はありません） 

引き渡し訓練 

２月１７日（土） 土曜参観 

 

○ 本年度は、土曜参観として、２回を予定しています。翌月曜日は代休です。 

内容についての詳細は、後日お知らせします。 

 

○ その他の主な行事予定 

新平野西祭り    ６月３０日（金） 

運動会      １０月 １日（日） （２日は代休） 

学習参観・作品展 １１月２２日（水） 


